
02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
2 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 8 11 11 0 0 0 0 289
3 Yazar, Cavit Muhsin 63909 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 8 9 9 3 1 0 0 282
4 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 5 9 13 1 2 0 0 279
5 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 2 11 9 8 0 0 0 275
6 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 1 9 11 8 1 0 0 270
7 Jakob, Tim 63881 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 2 6 10 9 3 0 0 263
8 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 6 11 11 0 1 0 263
9 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 0 7 9 11 3 0 0 260

10 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 1 6 11 7 3 2 0 258
11 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 2 7 10 6 0 4 1 257
12 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 1 8 9 8 0 3 0 253
13 Reinecke, Michael 67806 SLG Vaihingen/Enz 1 1 13 9 4 2 0 249

- Seite 1 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 11 12 7 0 0 0 0 293
3 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
4 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
5 Laczo, Paul 67394 SLG Backnang 6 11 8 4 0 1 0 280
6 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 2 6 10 6 3 3 0 257

- Seite 2 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Yazar, Cavit Muhsin 63909 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
2 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 1 17 10 2 0 0 0 286
3 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 5 9 6 7 3 0 0 271
4 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 2 6 10 9 3 0 0 263
5 Jakob, Tim 63881 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 2 8 14 0 0 5 1 261
6 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 0 9 10 8 1 1 0 257
7 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 3 3 11 3 5 4 0 242

- Seite 3 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 5 5 9 5 0 0 101
2 Yazar, Cavit Muhsin 63909 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 3 3 10 7 1 0 93
3 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 3 9 3 3 0 86
4 Jakob, Tim 63881 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 3 3 4 4 10 0 78
5 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 2 0 6 12 4 0 78
6 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 0 1 7 7 7 0 68
7 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 2 1 3 8 6 0 63

- Seite 4 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Laczo, Paul 67394 SLG Backnang 4 7 8 4 1 0 101
2 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 9 2 2 0 0 74

- Seite 5 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 1 4 9 7 3 0 88
2 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 3 3 5 9 4 0 85

- Seite 6 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 46 3 0 0 00:22 242
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 29 14 6 0 00:33 219
3 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 19 26 5 0 00:32 214
4 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 18 20 7 2 00:43 195
5 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 22 10 8 3 00:17 180

- Seite 7 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 12 19 6 4 00:40 162

- Seite 8 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 46 4 0 0 00:22 246
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 42 8 0 0 00:35 242
3 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 15 27 4 1 00:08 197

- Seite 9 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 38 12 0 0 00:37 238
2 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 21 24 3 0 00:29 210
3 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 16 11 11 3 00:42 163

- Seite 10 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 45 5 0 0 00:44 245
2 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 26 15 6 0 00:48 208
3 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 20 8 8 5 00:50 166

- Seite 11 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 9 10 9 2 0 0 0 287
2 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 3 4 16 7 0 0 0 270
3 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 1 6 10 3 4 0 0 212

- Seite 12 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 3 9 4 5 0 88

- Seite 13 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297
2 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 5 20 5 0 0 0 0 295
3 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 4 16 10 0 0 0 0 290
4 Wersching, Helmut 65740 SLG Glockerau e.V. 4 16 8 2 0 0 0 288

- Seite 14 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 20 9 1 0 0 0 0 299
2 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 12 16 1 0 0 0 0 289

- Seite 15 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 10 7 2 0 0 109
2 Wersching, Helmut 65740 SLG Glockerau e.V. 4 6 9 5 0 0 101

- Seite 16 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 13 3 7 1 0 0 111
2 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 4 7 7 6 0 0 101

- Seite 17 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 50 0 0 0 00:44 250
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 49 1 0 0 00:45 249
3 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 47 3 0 0 00:03 247
4 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 46 4 0 0 00:45 246
5 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 47 2 0 0 00:02 243
6 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 46 3 0 0 00:02 242
7 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 42 6 1 0 00:37 237
8 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 32 17 0 0 00:40 228

- Seite 18 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 49 1 0 0 01:23 249
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 49 1 0 0 01:25 249
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 48 2 0 0 00:37 248
4 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 41 9 0 0 00:02 241
5 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 36 14 0 0 00:29 236
6 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 26 15 5 2 00:54 209

- Seite 19 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 11 5 9 3 1 0 1 277
2 Reinecke, Michael 67806 SLG Vaihingen/Enz 1 7 15 6 1 0 0 270

- Seite 20 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 3 17 10 0 0 0 0 290
2 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
3 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 8 8 13 1 0 0 0 285
4 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 2 16 7 5 0 0 0 283
5 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 10 11 5 2 0 0 263
6 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 0 4 16 9 1 0 0 263
7 Rose, Wibke 66305 SLG Mettertal e.V. 1 5 14 7 2 0 1 261

- Seite 21 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 4 8 7 3 0 89

- Seite 22 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 6 4 9 5 0 0 101
2 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 8 4 4 8 0 0 100
3 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 2 3 12 7 0 0 94
4 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 5 7 9 2 0 89
5 Rose, Wibke 66305 SLG Mettertal e.V. 1 1 7 11 4 0 79

- Seite 23 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 6 14 10 0 0 0 0 290
3 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
4 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 7 17 2 0 0 0 279
5 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 3 8 16 3 0 0 0 278
6 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 2 3 22 2 1 0 0 271

- Seite 24 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 6 8 6 4 0 0 106
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 8 3 8 5 0 0 102
3 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 4 2 12 5 1 0 95
4 Pflumm, Sebastian 62272 SLG Eisenfreunde Laupheim e.V. 4 0 3 9 6 0 71

- Seite 25 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 8 10 8 4 0 0 0 284
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 9 11 5 1 1 0 272
3 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 0 2 1 2 0 0 0 45

- Seite 26 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 8 14 6 2 0 0 0 290
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 5 8 12 2 1 0 258

- Seite 27 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 2 7 8 3 1 83
2 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 0 2 6 15 1 0 81

- Seite 28 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol  OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 9 4 8 3 0 0 106
2 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 5 5 7 3 4 0 95
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 4 3 4 10 2 1 85

- Seite 29 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - EPP

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 14 19 3 6 00:42 167

- Seite 30 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - EPP OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 37 11 0 0 00:05 229

- Seite 31 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 226 129 216 208 97-00 876-005

- Seite 32 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 239 175 237 232 114-02 997-039
2 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 205 162 199 205 104-00 875-016
3 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 216 93 217 212 110-01 848-012

- Seite 33 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
2 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 7 15 6 2 0 0 0 290
3 Wersching, Helmut 65740 SLG Glockerau e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
4 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 5 12 11 1 1 0 0 284

- Seite 34 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wersching, Helmut 65740 SLG Glockerau e.V. 7 3 5 7 2 0 95

- Seite 35 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 10 3 7 3 1 0 104
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 6 3 5 7 3 0 92

- Seite 36 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - EPP Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 48 2 0 0 00:13 248
2 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 44 6 0 0 00:29 244
3 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 41 9 0 0 00:04 241
4 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 37 10 1 0 00:24 228

- Seite 37 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.21.A Revolver 1020

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 238 180 238 240 117-06 1013-058
2 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 231 168 222 234 113-03 968-028

- Seite 38 -                           02.11.2024  21:13



02.11.2024 Ort: Steinenbronn - Germany

Euroshot Saturday Shoot
Einzelwertung - C.21.B Pistol 1020

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 240 177 234 239 118-05 1008-053
2 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 239 174 234 236 119-05 1002-041
3 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 227 156 225 227 106-01 941-017
4 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 224 153 209 192 94-01 872-014

- Seite 39 -                           02.11.2024  21:13


